АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2010                             г. Бородино                                       № 701

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 27.02.2010 № 119 «О внесении изменений и дополнений в Порядок комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Бородино»

В целях реализации прав детей, проживающих на территории города Бородино, на получение дошкольного образования, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации города Бородино от 27.02.2010 № 119 «О внесении изменений и дополнений в порядок комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Бородино» следующее изменение:

-  п. 3 изложить в следующей редакции:

«Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  опубликования в газете «Бородинский вестник».

        2.  Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Солоха 4-41-85